המסגרת הנורמטיבית - סעיפים 34 ו- 35 לפקודת סדר הדין הפלילי(מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט- 1969 .

במקרה דנן, ניתן צו קודם ביחס לתפוסים, בהסכמת הצדדים להמשך החזקת התפוסים בתנאים שנקבעו בין הצדדים.
במסגרת התנאים, נקבע כי ההסכמה תקפה למשך 180 ימים אלא אם במסגרת תקופה זו יוגש כתב אישום שאז, יעמדו

התנאים עד לתום ההליכים.

יתר הטענות, בין המהותיות ובין הדיוניות לגבי התפוסים, ציינה ב"כ המבקש ובצדק בדיון בפניי, כי אין מקומן להישמע
במסגרת הדיונית שבפניי וברי הוא כי טענותיו של המבקש שמורות עמו ודינן להתלבן בערכאה הדיונית אשר תדון בבירור

כתב האישום לגופו.

המסמכים אשר הוגשו על ידי ב"כ המבקש במהלך הדיון ביום 9.1.23 יושבו לידי ב"כ המבקש באמצעות מזכירות בית
משפט.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ג, 22 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.